De auaricia.

Quasi enī in quadā nube sacramenti apparet dñs sup altare. Non intret ḡ sacerdos ad altare nisi tunicā lineam h̄at innocēcie. ut sit absq; peccō odiū & femoralia linea continentie. ut sit absq; peccō carnis & linea zōnā p sobrietatē. ut sit absq; ingluue uentris. & ḡdārī lineam p puritatem intentionis. ut sit absq; peccō cupiditatis. alioqñ timere pot̄ ut morte moriatur. Ad dignitatē etiā officiendi ul' om̄unicandi pertinet qđ leḡ exo. xii. n̄ sic leḡ. Hec & religio pasce. Om̄nis alienigena comedet ex eo. Ois enī seruus ep̄ticus circumcidetur. & sic comedet. Aduena & mercenarii n̄ comedet ex eo. Alienigena & qui fili' dñi & p imitationem que est in certo peccō mortali. vñ jo. viii. Vos ex patre dñi. estis. Peccātum succedit dñi. qđ patri ī noīe & h̄editate. In noīe. vnde dñs dicit de iuda. Vnus ex uobis dñi. In h̄editate. vñ m̄ xxv. Discedite maledicā in ignē eternū qui p̄paratus & dñi & anglis ei. Seruus emp̄ticus & qui ab actis mortalib; cauet q̄ sanguine x̄ redēptus esse iudetur. Qui tñ circumcidetur & si agnū uerum uult sumere ut lingūa suam refrenet a uerbis illicitis. & sobrie cibo & potu utatur. Supbie & deponat ornatus. Non iudetur enī securū esse illi q̄ equi superb' esse uult sicut p̄us detractor; et giliofus sicut prius accedē ad sacramentū altaris. Aduena & ille qui de nouo diversus est. cui n̄ & securū ad sacramētū

altaris accedere in quo n̄ parū uidenterrare multi in ecclā. qui illos qui māserunt in peccō carnis p totū annum usq; ad dñicam in ramis palmar̄. de quib; certū & eis q̄ x̄ annū ul' amplius p̄t tertiam diem pasche ad peccātū carnis redierunt om̄unicāt in differenter. n̄ attendentes q̄ h̄ dicit. Aduena n̄ eat ex eo. Tuocat it̄li. aduenā illū qui imp̄ueuit ad fidem nec ad huc firm̄. Mercenariū uō qui p lucis r̄p̄alib; xp̄o seruit. qui it̄in agnū comedē nō debet q̄ ualte male obseruat̄ in ecclā. **Auctoritates.** r̄nes & exēpla q̄ ualeat ad dicit h̄ p̄m.

Post quā ostensum & in quib; dignitas officiendi ad renditur. subiungende sunt auctoritates & rationes & exempla que ualent ad dicit h̄ p̄cā. & primo ualeret ad h̄. illō ḡḡ de quolib; in digne officiente ul' sumens corp̄ xp̄i. sicut de iuda dicit dñs. Veruntam cor manus tradentis me meū & in mensa. Sicut iudas tradidit xp̄m p̄secutorib; sic conficiens ul' sumens corpus xp̄i in dignitudinē eū quantū in se & demonib; dñi apponit eū in loco qui & in potestate demonū. Secō facit ad hoc illō aug. m̄gis peccātū qui tradidit xp̄m peccōrib; m̄nebris. quā qui tradiderūt eū crucifixorib; iudicis. ētercio facit ad h̄ qđ dicit glo. sup illū uersū. Dederūt in escam meā fel. Sic h̄etur. h̄ ad huc facit utēptos sedentis in celo & grāui' peccat quam qui crucifixit ambulante in terra.

qd uerū; ad minus quo ad circumstācias
multas. Prima; qd indigne corpus xpī
sumentes scanter otumelā dō inferūt
quē uī dīm esse credunt. Deteriores ī
hudeis. qui si cognouissent nūq; dīm
gle crucifixerent. Vn n̄ pot̄ dīs rogare
p̄ indigne sumentibz sicut p̄ uīdis ro-
gauit dicens. Par̄ ignosce illis qd nesciūt
qd faciūt. Secō qd otempuit xpī regnā-
ten. quē uīdi otempserūt mortale. maior;
aut̄ otumelia est que infertur alioi in
statu honoris. quā que infertur instatū
hūilitatis. Sicut otumelia qd infertur
alioi qui; miles maior; qd quā que in-
fertur ei cū domicellus est. Tertio qd co-
rumelia crucifixionis tñ semel a iudeis
illata; ab indigne uō officiembz ul̄ su-
mibz cotidie infertur. Quarto qd uili-
tas; macta culpe magis clo displiceret qd
uilitas pene qāq; sit. S; indigne sume-
tes corpus xpī. faciunt qmū in se ē ad h
qd xp̄c polluatur. sicut infra parebit.
Ergo quantū in se est faciūt illi ut ui-
detur qd magis displiceret fibi. quā qd
fecerūt uīdi ei. Preteā quā maiorano
tumelia pot̄ quis infere dīo suo. quā
si eū capiat. et in carterē in multissimū
piciat. n̄ ell; maior otumelia si cū occide-
ret. et si ell; maior dolor ibi ell; contume-
lia uō ista satis insinuat. ad heb. iv.
vbi oculatio vocatur. Sic eū ibi legit.
Irritam qd faciet legem moysi sine illa
inspiratione duobz aut tribz testibz mori-
tur. quanto maḡ putatis deteriora mēri

supplitia qui filiū dī uultauit. Vdī glo.
xpī oculat qui libē pectat absq; timore
et pīua et indigne eo participat. Et qd insinu-
atur nobis. jo. xiiij. ubi dī. Qui manducat
carne meam leuabit sup me calcaneum
sui. calcaneo oculatio fit. Vdī nos hemis
in ps. magnificauit sup me subplatiōne
alia littā h̄t ampliauit sup me
calcaneū sui. et erexit pedē ut me co-
cularet. Ad detestatōm et h̄ peccātū facit qd
legitur. j. ad cor. xi. Quicūq; manducant
ex h̄ pane. et bibit calice dīm in ligno reus
erit corporis et sanguinis dīm. Ibi dī glo. re-
uerit ac si xpī occidet. Siquis qui fidē
h̄ret scaret se semel xpī crucifixisse ipse
uellet nudis pedibz p̄ mundū toto tpr
uite sue pīam agē. Quod ḡ deberent illi
facere qui totius omiserūt peccātū simile
illi peccātū. Et dicit amb̄. Qui indigne xpī
sumit idem ē ac si interficiat. Eales icū xpī
crucifigūt. iuxta illō ad heb. vi. Rursū cru-
cigentes filium dī et ostentū h̄utes. et de-
risioni. Illudunt eū ei dū simulant se ad
orare eū quē in uitate in honorant. Vnde
pot̄ xp̄c dice eis qd sr̄ do. u. s. ad. Eales qd
rum in se et corpus xpī polluerūt. Vn ma-
lach. j. dicit dīs exortatū ad uos o sacro-
res qui despiciens nomen meū. et diristi. et
quo desperimus nōm tuū. et subditur. off̄
ti sup altare meū panē pollutū. Vbi dī glo.
panē. et corpus xpī polluit. qui idig-
ne accedit ad altare et ad mensam dīm.
talis sordidus et excoicatus corpus xpī os-
cillatur. De excoicatione. j. ad cor. ult. siq̄s

n amat dñm nrm ihm xp̄m sit anathema.
Ad aliud uō p̄tinet qd̄ dicit quidā sc̄s. in dig-
ne officient. Quo labus istis oscularis filii
uirginis qmbz osculatus es labia meritis.
attende debet talis forma uerborū qua
xp̄c monet eū ut autat h̄ esse corpus su-
ū q̄ sic tractat. hoc inq̄t est corp' meum
sup qd̄ os tuū fetidū ap̄is. qui cū sis fera
pessima deuorare p̄sumis qd̄ ycolatum
facis q̄ cani ul' porco apponis. in cuius
faciem exspuis qn̄ in lutū platearū piac.
Ad primū pot̄ referri illd̄ q̄ leḡ in ps.
Os peccatoris et os dolosi sup me aptum ē.
Hoc uere pot̄ dice xp̄c qn̄ indigne officies
os ap̄it ad suscipiendū ip̄m. Ad secundū pot̄
referri qd̄ dic̄ iacob Gen. xxxvi. fera pes-
sima comedit eū. Tercio de corpe xp̄i y-
colatum facit qui ex cupiditate celebrare
p̄sumit. cani ul' porco illd̄ apponit q̄ illd̄
assumit ut porcus sit p luxuriam. in
porco in mūdiorz. ul' canis p detractionē.
Vn̄ uidet̄ dice illd̄ q̄ dic̄ goliā ad dauid
y. 12. xxv. Veni inquit ad me et dabo car-
nes tuas uolantibz celi et bestiis terre. cū
ipse sit uolatile celi p supbiam. et bestia
terre p cupiditatem et auariciam. Ad duos
uō ultima p̄tinet q̄ dicit quidā sc̄s sacer-
dos luxuria inquinat̄ iuxta filii uirgis
ponit ycolū uenīs. et dū sc̄m faciem be-
nedicat. q̄i in faciem ei sp̄uit. et dū sumit
filii dī. q̄i in lutū platearū eū piac. Vnde
de saracenis dī. Ds uenerunt gentes in he-
ditatē tuam polluerunt tēplū sc̄m tuū et c.
De indigne officientibz pot̄ ampli' dici. s.

qd̄ polluerunt sc̄m filii suū. Ad mag-
nitudinē et otumelie facit h̄ qd̄ indigne offi-
ciantes dō otumeliam inferunt q̄i coram
curia sua congregata. Ad eū ibi dī. ac
sunt hoīes et angli. Vn̄ ḡḡ. Quis fideliū
tribuū h̄re possit in ipsa imolationis ho-
ra ad sacerdotis uocē celos ap̄i. atq̄ illo
ihū xp̄i misterio angloꝝ coros ad esse
sumis ima sociari. trena celestibz uīgi.
Ad magnitudinē et otumelie facit hoc
q̄ tales inferunt dō otumeliam in propria
mo eius. Vn̄ in se. Quid et q̄ diles m̄s in
domo mea facit scelerā multa. prius pre-
dicta sūt. uīgi. que faciūt ad detestat̄ huī
peccāt̄. Primū et magna in gratitudo q̄ est
ibi. Venit eū diuina maiestas uisitare
hoīem in sacramento altaris et h̄ cū multi-
tudine curiositat̄. Vn̄ eucharistia uocit̄
sacramētum illd̄. et miser ilū met̄ otume-
liam ei inferre quē p posse suo debuit
honorare. Satis admirari possunt in hac
parte bonitātē diuina et pulchritudē huma-
nam. Quid et homo aut dō. q̄ magnifi-
cas eū aut fili' hoīs q̄ reputas cū. et li-
trones illi ad quoz mensam coinerūt
seruant fidē p annū. In dignē uō officies
ul' om̄niciam in ipsa mensa ad quā cū
ctio comedit ei otumeliam facit. Vnde
bñ pot̄ dici de dño illd̄ ecē. xxix. Pasat̄
et portabit ingratos et ad huc amara
audiet. Ad magnitudinē ingratiudi-
nis facit h̄ q̄ in sacra mīro illo mōstām
figuratur. Vn̄. I. ad cor. xi. Quocāns
cūq̄ manducabitis pānē hunc et calicē